

ÅRSREDOVISNING

för

KvarnÖ i Gävle AB

Org.nr. 559196-5065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Axel Öberg, Styrelseledamot
2024-09-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består av maskinentreprenad och markarbete samt bilvård och rekonditionering av nya och begagnade fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	662 157	1 041 397	1 033 216	752 553
Resultat efter finansiella poster	555 981	62 820	289 411	271 349
Soliditet (%)	61,36	31,9	42,27	69,56
Balansomslutning	1 597 864	1 692 504	1 162 984	376 855

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit under året på grund av färre arbetade timmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	308 962	715	359 677
Balanseras i ny räkning		715	-715	0
Årets resultat			312 100	312 100
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>309 677</u>	<u>312 100</u>	<u>671 777</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	309 677
Årets resultat	<u>312 100</u>
	621 777

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>621 777</u>
	621 777

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		662 157	1 041 397
Övriga rörelseintäkter		650 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 312 157</u>	<u>1 041 397</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 737	-176 392
Övriga externa kostnader		-258 895	-322 624
Personalkostnader	2	-288 791	-426 302
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 856	-16 189
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-5 500</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-706 279</u>	<u>-947 007</u>
Rörelseresultat		605 878	94 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-50 173</u>	<u>-31 594</u>
Summa finansiella poster		<u>-49 897</u>	<u>-31 570</u>
Resultat efter finansiella poster		555 981	62 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 900	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-28 816</u>	<u>-60 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-161 716</u>	<u>-60 000</u>
Resultat före skatt		394 265	2 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 165	-2 105
Årets resultat		<u>312 100</u>	<u>715</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>288 095</u>	<u>330 951</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		288 095	330 951
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>850 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	850 000
Summa anläggningstillgångar		288 095	1 180 951
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		182 818	125 820
Övriga fordringar		0	29 940
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		36 959	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>6 502</u>
Summa kortfristiga fordringar		219 777	162 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 089 992</u>	<u>349 291</u>
Summa kassa och bank		1 089 992	349 291
Summa omsättningstillgångar		1 309 769	511 553
SUMMA TILLGÅNGAR		1 597 864	1 692 504

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		309 677	308 962
Årets resultat		312 100	715
Summa fritt eget kapital		<u>621 777</u>	<u>309 677</u>
Summa eget kapital		671 777	359 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		268 000	135 100
Akkumulerade överavskrivningar		120 859	92 043
Summa obeskattade reserver		<u>388 859</u>	<u>227 143</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		264 733	702 508
Summa långfristiga skulder		<u>264 733</u>	<u>702 508</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 296	82 791
Leverantörsskulder		3 014	119 395
Skatteskulder		36 922	0
Övriga skulder		149 408	184 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 855	16 000
Summa kortfristiga skulder		<u>272 495</u>	<u>403 176</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 597 864	1 692 504

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	354 280	142 280
	Inköp	0	340 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-128 000
	Utgående anskaffningsvärden	354 280	354 280
	Ingående avskrivningar	-23 329	-13 640
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	6 500
	Årets avskrivningar	-42 856	-16 189
	Utgående avskrivningar	-66 185	-23 329
	Redovisat värde	288 095	330 951

KvarnÖ i Gävle AB

Org.nr. 559196-5065

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	850 000	850 000
	Försäljningar	<u>-850 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	850 000
	Redovisat värde	0	850 000

Not 5	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	137 184	331 164
	Förfaller senare än 5 år	<u>127 549</u>	<u>371 344</u>
		264 733	702 508

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	286 667	1 176 667
	Summa ställda säkerheter	<u>286 667</u>	<u>1 176 667</u>

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Axel Öberg

Axel Öberg

2024-09-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 september 2024.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
